АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016                                                                                                               №60-па
п.Красная Грива

Об утверждении положения о порядке разработки  прогноза социально-экономического развития Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Красногривенском сельсовете Доволенского района Новосибирской области», утвержденным решением 20-сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 25.04.2012
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (далее – Положение).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области		                                              А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]